
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Г. Чита!

«46 » Окллдды 2023 года №//7

О проведении национальных исследований качества образования в части
оценки воспитательного потенциала образовательной организации в 8 и
10 классахв 2023 году

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 13 сентября 2023 г. № 02-325 «О проведении
национальных исследований качества | образования в части оценки
воспитательного потенциала образовательной организации в 8 и 10 классах в
2023 году», приказываю: |

1. С 17.10.2023 по 20.10.2023 | представителям администрации,
педагогическим работникам, классным руководителям классов, участвующихв
исследовании, родителям (законным представителям) обучающихся 8 и 10
классов общеобразовательных организаций Забайкальского края принять
участие в анкетировании (приложение1).

17.10.2023 года провести анкетирование обучающихся 8 классов.
19.10.2023 года провести анкетирование обучающихся10 классов;
2. ГУ «КЦОКО Забайкальского края» обеспечить организационное

сопровождение и подготовку статистического отчета.
3. Руководителям органов местного самоуправления, осуществляющим

управление в сфере образования, рекомендовать обеспечить организацию и
проведение исследования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о министра образования и науки /) М.А. Секержитская
Забайкальского края /'



Национальные исследования качества образования в ча

к приказу

образовательной организаци

Приложение1
Минобразования Забайкальского краяот «0 »›О1 7/%

—
2023 года№77

сти оценки воспитательного потенциала
[И в 8и10 классах.

№ п/п МОУО Название ОО

Муниципальное бюджетное
1 Хилокский район общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №13 г. Хилок»
Муниципальное общеобразовательное

2 Могочинский район учреждение «Средняя общеобразовательная
школа №92»

Муниципальное бюджетное
3 г. Чита общеобразо

общеобразовательная школа № 9»
вательное учреждение «Средняя


